זכרון לראשונים

ברוך קורצווייל

(תרס"ז–תשל"ב)
(1907–1972)

דברים לזכרו

ברוך קורצווייל היה אחד מגדולי המבקרים והחוקרים של הספרות העברית החדשה, חוקר מקורי ועצמאי שבכתביו השונים, שרבים מהם עוסקים גם בספרות האירופית, הקפיד על רמה מדעית וספרותית של ממש והשתדל לשנות את פני העיסוק בספרות בארץ ישראל ובמדינת ישראל ולשוות לו מעמד ורמה אירופיים.